

Kryteria oceny zgłoszeń konkursowych

I ETAP – Wizja Master Planu

Elementy oceny:

1. **Uzasadnienie wyboru gminy.** [0-10 pkt]
2. **Zespół konkursowy.** [0 – 10 pkt]
3. **Ocena ogólnej wizji dla planowanego Master Planu.** [0-30 pkt]
 - a. *Pod kątem planowanych rozwiązań lub inicjatyw/działań podjętych w obszarze społeczeństwa w świetle transformacji energetycznej*
 - b. *Pod kątem planowanych rozwiązań lub inicjatyw/działań podjętych w obszarze zielonego transportu*
 - c. *Pod kątem planowanych rozwiązań lub inicjatyw/działań podjętych w obszarze zielonej energii i OZE*
 - d. *Pod kątem planowanych rozwiązań lub inicjatyw/działań podjętych w obszarze przemysłu i biznesu w świetle transformacji energetycznej*

Szczegółowe kryteria oceny

Główne kryteria/kryterium poddawane ocenie		Skala punktów
Uzasadnienie wyboru gminy		
1	Adekwatność wyboru gminy <ul style="list-style-type: none"> • Czy wybrana gmina jest właściwym miejscem do realizacji zaproponowanych działań? • Czy planowane rozwiązania odpowiadają na uwarunkowania wybranego obszaru? • Czy wybrany obszar stanowi wyzwanie planistyczne? 	0 – 6 pkt
2	Dopasowanie rozwiązań/działań do potrzeb gminy <ul style="list-style-type: none"> • Czy skupiono się na kluczowych dla danej gminy potrzebach i możliwościach? • Czy wykorzystano potencjał społeczno-ekonomiczny oraz geograficzny? 	0 – 4 pkt
Zespół konkursowy		
1	Zróżnicowanie kompetencji	0 – 5 pkt
2	Adekwatność składu zespołu <ul style="list-style-type: none"> • Czy zespół posiada multidyscyplinarne kompetencje? • Czy zespół posiada kompetencje do zrealizowania planowanej wizji Master Planu? • Czy zespół ma odpowiednio przypisane role? 	0 – 5 pkt

Ocena ogólnej wizji dla planowanego Master Planu		
1	<p>Planowane rozwiązania lub inicjatywy/działania podjęte w obszarze społeczeństwa w świetle transformacji energetycznej</p> <ul style="list-style-type: none"> • Czy planowane są działania mające na celu zwiększenie zaangażowania społeczności lokalnej w proces transformacji energetycznej? • Czy planowane są działania na rzecz sprawiedliwej transformacji, zmniejszania wykluczenia społecznego lub zawodowego? 	0 – 5 pkt
2	<p>Planowane rozwiązania lub inicjatywy/działania podjęte w obszarze zielonego transportu</p> <ul style="list-style-type: none"> • Czy planowane są rozwiązania promujące zrównoważony transport? • Czy planowane są innowacyjne rozwiązania technologiczne, jak np. car-sharing, elektryczne pojazdy? • Czy planuje się działania w kierunku redukcji emisji CO₂ związanej z transportem? 	0 – 5 pkt
3	<p>Planowane rozwiązania lub inicjatywy/działania podjęte w obszarze zielonej energii i OZE</p> <ul style="list-style-type: none"> • Czy wizja zawiera działania/inicjatywy w ramach OZE? • Czy wizja zawiera nowe podejścia jak np. magazynowanie energii czy spółdzielnie energetyczne? 	0 – 5 pkt
4	<p>Planowane rozwiązania lub inicjatywy/działania podjęte w obszarze przemysłu i biznesu w świetle transformacji energetycznej</p> <ul style="list-style-type: none"> • Czy planowane są działania w sektorze przemysłowym? • Czy wizja zawiera elementy wspierające dla lokalnej przedsiębiorczości? 	0 – 5 pkt
5	Ogólna ocena wizji jako całości	0 – 10 pkt

RAZEM DO ZDOBYCIA: 50 pkt